令和４年１０月２１日

  保護者 様

                                                      ふじみ野市立大井中学校

                                                     校 長    本 川 秀 知

合唱祭の開催について

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の合唱祭ですが、下記の通り開催することといたします。保護者の皆様にはご理解

とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時     令和４年１１月１８日（金）１０：００～１３：５５

                       （受付 ９：３０～）

２ 会 場          ウェスタ川越 （住所：川越市新宿町１－１７－１７）

３ 日 程     開 会 式    １０：００～１０：０５

                    １年生合唱        １０：０５～１０：４０

          ２年生合唱        １０：５５～１１：３０

          ３年生合唱        １２：４０～１３：２０

          音楽部発表    １３：３０～１３：４０

                    閉 会 式        １３：４５～１３：５５

※時間につきましては多少前後する場合もあります。

４ 感染予防策

（１）保護者の皆様の参観につきましては、マスク着用、手指消毒、検温等、会場の感染予防対策

に則り実施いたします。

（２）保護者参観人数は、お子様の学年は２名まで、お子様の学年以外は１名までとします。保護

者用入口から入場し、生徒と接触しないようお願いいたします。

   ※学年色の「合唱祭入場許可証」を各家庭２枚ずつ事前に配付しますので、必ずご持参くだ

さい。ご持参されていない場合、入場できません。

（３）発表は、文部科学省や合唱連盟のガイドラインに則り、生徒間の距離を適切にとった上でマ

スクを着用し、合唱を行います。

５ その他

（１）生徒は弁当持参となります。ご準備をお願いいたします。

（２）写真・ビデオの撮影は家庭内の鑑賞用とし、インターネット等への投稿、掲載をしないよう

お願いいたします。

（３）発表の様子を録画し、ＤＶＤを販売いたします。販売方法等につきましては、合唱祭終了

後、業者から連絡いたします。

（４）今後の感染状況によっては、予定が変更となる場合がありますことをご承知おきください。

担当   教頭  髙橋伸行

電話   049(261)0005